
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO CRIARTE

PORTARIA N° 01, DE 18 DE ABRIL DE 2023.

A PRESIDENTA DO CONSELHO CONSULTIVO E DELIBERATIVO DO COLÉGIO DE

APLICAÇÃO CRIARTE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO o término do mandato dos representantes do conselho para o biênio

2018-2020 em 31 de dezembro de 2020;

CONSIDERANDO, a aprovação, por unanimidade, na terceira reunião ordinária do

conselho, realizada em 02 de junho de 2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear as seguintes membras do Conselho Deliberativo do CAP

Criarte/CE/Ufes:

Izabel Gazzoli Zanotelli Simonazzi Macedo Representante Titular dos pais ou responsáveis

Luciana Cordeiro Silva Pauli Representante Suplente dos pais ou responsáveis

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Mari� J�� Rassel� Sopran�
Presidenta do Conselho Deliberativo e Consultivo

do CAP Criarte/CE/Ufes

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA JOSE RASSELE SOPRANI - SIAPE 1981170
Coordenador do Colégio de Aplicação CRIARTE
Colégio de Aplicação Criarte - CAP/CE
Em 18/04/2023 às 10:33

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/692767?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


